

KWO Landinspektørselskab ApS

Uthvej 67
8700 Horsens

CVR-nr. 41 40 27 33

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2023

Kasper Wohler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWO Landinspektørselskab ApS
Uthvej 67
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 40 27 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Wohler, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.424.808, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.850.868.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.330)	(5.030)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.464.500	2.329.420
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.362)</u>	<u>(9.525)</u>
Resultat før skat		1.424.808	2.314.865
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.424.808</u>	<u>2.314.865</u>
Foreslået udbytte		350.000	840.000
Overført resultat		<u>1.074.808</u>	<u>1.474.865</u>
		<u>1.424.808</u>	<u>2.314.865</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1,3	4.683.900	4.233.400
Finansielle anlægsaktiver		4.683.900	4.233.400
Anlægsaktiver i alt		4.683.900	4.233.400
Værdipapirer	1	725.813	0
Værdipapirer		725.813	0
Likvide beholdninger		446.155	1.387.660
Omsætningsaktiver i alt		1.171.968	1.387.660
Aktiver i alt		5.855.868	5.621.060

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.810.868	4.736.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	840.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		(350.000)	0
Egenkapital	4	5.850.868	5.616.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		5.855.868	5.621.060
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.736.060	840.000	0	5.616.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	(840.000)	0	(840.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	1.074.808	350.000	0	1.424.808
Egenkapital 31. december 2022	40.000	5.810.868	350.000	(350.000)	5.850.868

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele		
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>450.500</u>	<u>457.420</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(25.320)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>725.812</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.362</u>	<u>9.525</u>
	<u>33.362</u>	<u>9.525</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	3.507.553	2.563.558
Tilgang i årets løb	0	943.995
Kostpris 31. december 2022	<u>3.507.553</u>	<u>3.507.553</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	725.847	268.427
Værdireguleringer	<u>450.500</u>	<u>457.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.176.347</u>	<u>725.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.683.900</u>	<u>4.233.400</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S	Horsens	10 %	23.547.246	12.882.698

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen